
Okresní  fotbalový svaz Klatovy  ; tel: 602185732;  e-mail: fotbal@sumavanet.cz                               Stránka 1 
 

  

OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ KLATOVY 
 

Denisova 93/I , 339 01 Klatovy   
 

Tel. 602 185 732 
e – mail : fotbal@sumavanet.cz; fotbalsvaz.kt@seznam.cz 

 
 

 

 

  

 Zápis STK č. 30                                                                                   9.6. 2015                                                                    

 
 

 

1. STK schvaluje výsledky mistrovských utkání 25. kola  OPM, III.tř.  mimo Týnec – Ž. Ruda A (hosté 

se k utkání nedostavili) a IV. tř. sk. A  , 21.kolo IV. třídy sk. B, 20.kola OPD, 7. kolo finálové části 

OPMŽ  mimo utkání  Sušice B – Luby B (hráno 8.6.) 

2. STK schvaluje dodatečně  výsledky OPMŽ :  6. kolo Luby B – N. Hory   
 

3. STK schvaluje výsledky závěrečných turnajů  přípravek :     
 

OPMP – turnaj pořádaný z pověření STK Duklou Janovice za účasti 7 týmů vyhrály SK Klatovy 1898  

 OPSP –  turnaj pořádaný z pověření STK FK Horažďovice  za účasti 8 týmů vyhrály SK Klatovy 1898  
 

 

4.  STK schvaluje na základě vzájemných dohod klubů změny termínů a začátků utkání  :            

A2A2605 Sokol Hartmanice – Svéradice B, utkání bude sehráno v sobotu 13.6 2015 v 13:00 hodin 
na hřišti v Hartmanicích, poplatek dle RS  uhradí  FK Svéradice 

A3B2206 Sokol Soběšice – Sv. Hrádek B, utkání bude sehráno v sobotu 13. 6. 2015 v 15:00 hodin 
na hřišti v Soběšicích, poplatek dle RS  uhradí Svatobor Hrádek    

- F1C0803 Mochtín - Kolinec, utkání bude sehráno ve čtvrtek 11. 6. 2015 v 17:00 hodin na hřišti 

v Mochtíně     

-  

5. STK neschvaluje vzájemnou dohodu klubů na změně termínu utkání 26.kola IV.tř.sk.A SK Bolešiny 

B – Chudenice .          

6. STK vyhlašuje kontumační výsledek z utkání 25.kola  III. třídy Týnec – Železná Ruda 3:0 a 
tři body ve prospěch Sokola Týnec. Důvod: soupeř SRK Ž. Ruda A se k utkání nedostavil.  

 
 

7. STK upozorňuje kluby  na : 
a) termín zaslání přihlášek nového soutěžního ročníku 2015/2016 , které je nutné zaslat  a to 

nejpozději do 15. 6. 2015  
b) termín konání letního losovacího aktivu, který se koná ve čtvrtek 2.7 2015 od 16:30 hodin 

v kavárně hotelu Rozvoj v Klatovech.   
c) Na povinnost klubů zaslat nejpozději do 27.6 2015 e-mailem na fotbal@sumavanet.cz  

doklad o provedené úhradě startovného za přihlášená družstva dospělých do nového 
soutěžního ročníku 
 

8. STK nařizuje sehrání utkání v zájmu regulérnosti  závěru soutěží sehrání těchto utkání: 
Neděle 14.6 2015 začátek 17:00 hodin  
OP mužů: Sokol Běšiny – Sokol Malý Bor, Sv. Hrádek A – Dukla Janovice A 
Neděle 14.6 2015 začátek 17:00 hodin  
IV. třída sk. A: Neznašovy -  FK Dukla Janovice B, SK Bolešiny B – Chudenice   

 

9. Pokuty  
     STK  trestá  pořádkovou pokutou : 
 

 500  Kč  Sokol Běšiny   Neoprávněná námitka kapitána v utkání OP 25.kola  RS čl.22/14/7 
 

3000  Kč  SRK Ž.Ruda    Nedostavení k  utkání 25.kola III. třídy   RS čl.22/14/3 

mailto:fotbal@sumavanet.cz
mailto:fotbal@sumavanet.cz
mailto:fotbalsvaz.kt@seznam.cz
mailto:fotbal@sumavanet.cz


Okresní  fotbalový svaz Klatovy  ; tel: 602185732;  e-mail: fotbal@sumavanet.cz                               Stránka 2 
 

500  Kč  SRK Ž.Ruda   Nerespektování  nařízení  RS čl.20, bod 3  RS čl.22/14/32 
 

 

 

Poučení: Proti rozhodnutí STK při dodržení náležitostí podle SŘ čl. 78. do 15 dnů od zveřejnění 
rozhodnutí na web. Stránkách OFS Klatovy je možno podat odvolání. 
Upozornění: 
Poplatky a pokuty budou připsány do evidence pohledávek klubů za OFS a budou vyúčtovány k 
úhradě v souladu s RS čl.21/12 po skončení soutěžního období jaro 2015 nejpozději do 30.6.2015.  

 
 

 

 

Za STK: 
 

Krulich Vratislav , předseda komise 
 

 
Zapsal: Sedlmaier, sekretář OFS 

mailto:fotbal@sumavanet.cz

